
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds Finansów Rady Gminy Sulęczyno 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 roku, 
poz.713 z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy Sulęczyno przyjętego Uchwałą Nr XIII/114/2012 
Rady Gminy Sulęczyno z dnia 24 kwietnia 2012 roku (Dz.Urz.Woj.Pom.z 2012 roku, poz.1765) Rada Gminy 
Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/7/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji ds Finansów Rady Gminy Sulęczyno na okres VIII  kadencji 2018-2023 w  § 2 ust.1 pkt 2 wprowadza 
się zmianę przez uzupełnienie składu osobowego Komisji o Radnego Pana Ireneusza Edmunda 
ZELEWSKIEGO. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F99479-371D-482D-8C2A-E5F405D4B334. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


